
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З / . / р  2023 Барятино №

О проекте решения Совета депутатов 
муниципального района «Барятинский 
район» «О местном бюджете на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов»

Заслушав и обсудив доклад заведующего финансовым отделом Управы 
муниципального района «Барятинский район» о проекте решения Совета депутатов 
муниципального района «Барятинский район» «О местном бюджете на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов», Управа муниципального района «Барятинский 
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального района 
«Барятинский район» «О местном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов» (далее -  проект решения).

2. Финансовому отделу Управы муниципального района «Барятинский район» 
совместно с главными распорядителями средств местного бюджета доработать проект 
решения с учетом межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету 
муниципального района «Барятинский район» из областного бюджета, и сформировать 
пакет документов, предоставляемых одновременно с проектом решения, для дальнейшего 
направления в Совет депутатов муниципального района «Барятинский район».

Руководитель Управы 
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов


